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BIS Kategorie 1 Dlouhosrsté (Category 1)

15 GIC  Trrevor Granat, CZ
21.02.2014

ČSCH LO 85/14/PER

 Bekrová Alena  Slabý JiříPER a 02 62 maj: chov:

*
Kocour

4 NW,IC JW Henrieta Princess Monthly Shine, CZ
14.11.2014

ČSCH LO 1/15/EXO

 Hejdovi Petra a Pavel  Hejdová PetraEXO f 03 22 maj: chov:

*
Kočka

26 GIC  Fatima Eminus, CZ
01.02.2009

ČSCH LO 35/9/RAG

Mgr.Bc. Brhelová Martina Ing. Reinhartová VladimíraRAG n 03 maj: chov:

*
Kočka kastrátka

14   Remu-Martin's James Blond
28.07.2015

ZAŽÁDÁNO

 Kozlíková Michaela  Frouzová JanaPER e 01 62 maj: chov:

*
Kot ě 7 - 10

31   FI* Dolldesire's Unica
05.12.2015

SKLO 1611278

 Slot Anneth  Salonen MarjoRAG a 03 maj: chov:

*
Kot ě 4 - 7

28 GIC  Fatima Eminus, CZ
01.02.2009

ČSCH LO 35/9/RAG

Mgr.Bc. Brhelová Martina Ing. Reinhartová VladimíraRAG n 03 maj: chov:

*
Veterán

BIS Kategorie 2 Polodlouhosrsté (Category 2)

134 IC JW Nearly Perfect Rosa Glauca, CZ  (w 61)
27.10.2013

ČSCH LO 1/14/TUA

 Knýová Linda  Knýová Linda a JanaTUA GR9 maj: chov:

*
Kocour

75 IC  Euforia Koralia Cats, PL  (f 09 24)
27.11.2009

FPL LO 27382

 Markowska-Paterka Aneta  Marciinak LukaszMCO GR6 maj: chov:

*
Kočka

51 PR  Ziggy z Domu Violi *PL  (n 09 22)
07.12.2014

FPL LO 78404

 Kozlowska Ewa  Majewska WiolettaMCO GR4 maj: chov:

*
Kocour kastrát

85 SC,GIP DVM,DSM Ayasha Emiko *PL  (fs 22)
29.11.2010

FPL LO 35116

 Kozlowska Ewa  Kozlowska EwaMCO GR7 maj: chov:

*
Kočka kastrátka

68  JW James Sky Beyrouth, CZ  (d 22)
15.08.2015

ČSCH LO 1278/15/MCO

 Khaled Youssef  Khaled YoussefMCO GR5 maj: chov:

*
Kot ě 7 - 10

110   Dan-Queen Drue  (ns 09 22)
17.10.2015

FD LO 223161

 Ellgaard Dorthe  Ellgaard DortheNFO GR8 maj: chov:

*
Kot ě 4 - 7

BIS Kategorie 3 Krátkosrsté (Category 3)

171 NW15,14,SC DVM,DSM Copy by Gucci of British
01.03.2013

ČSCH RX 16/13/BRI

 Poláková Nikola  Poláková Šmídová AlžbětaBSH ns 22 64 maj: chov:

*
Kocour

192 GIC  ZuMa BurMa's Gloria Toffee Fee
25.01.2013

FD 217661

 Mann Antje  Mann AntjeBUR h maj: chov:

*
Kočka

210 PR,SC  DK JeaTri's Feinwerkbau 2700  (d 09 23)
11.04.2012

FD LO 209668

 Jensen Knud Erik  Trillingsgaard JeanetteKBS GR4 maj: chov:

*
Kocour kastrát
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BIS Kategorie 3 Krátkosrsté (Category 3)

155 NW,SP,SC DVM, DSM Riona von Peo-Cat´s, A
02.04.2009

ČSCH LO 1065/9/BRI

Dis Arcanidu Nikola  Ossberger PetraBSH e maj: chov:

*
Kočka kastrátka

138   Olivia Crmi, CZ  (ns 11 31)
30.09.2015

ČSCH LO 31/15/BML

 Krmela Jan  Krmela JanBML GR1 maj: chov:

*
Kot ě 7 - 10

191   Ajmal Quan Yin
27.10.2015

ZAŽÁDÁNO

 Mann Antje  Blacklock MarjoryBUR d maj: chov:

*
Kot ě 4 - 7

212   VRH "KorZhik's Detective"
17.10.2015

 Jensen Knud Erik  Jensen Knud ErikKBS maj: chov:

*
Vrh

BIS Kategorie 4  (Category  4)

238 GIC JW IT* Xavier Dell'Isola Dei Tesori
26.06.2014

ČSCH LO 4/15/SIA

 Károvi Ladislav a Petra  Murayeva NataliyaSIA n 21 maj: chov:

*
Kocour

216   Galathea Rosa Glauca, CZ
28.12.2014

ČSCH LO 15/15/ABY

 Knýová Linda  Knýová LindaABY a maj: chov:

*
Kočka

229   Malevitch Arthur Pendragon
22.11.2009

FD LO 158144

 Vaabengaard Henrik  Malevitch MariaRUS maj: chov:

*
Kocour kastrát

233   Zafira by Flash Arian, CZ
19.09.2015

ČSCH LO 174/15/RUS

 Kučera Jaroslav  Kučera JaroslavRUS maj: chov:

*
Kot ě 7 - 10

241   Ramses Amadeus Star, RU  (n 03)
17.10.2015

ZAŽÁDÁNO

 Maťátková Andrea  Pereveziy OksanaSPH GR2 maj: chov:

*
Kot ě 4 - 7

Domácí (Category V - Domestics Cats)

250   Honzík
18.04.2010

 Mašek Tomáš  NeznámýHCS maj: chov:

*
Kocour

251   Barbie von Barrandov
05.08.2015

Bc. Koblížková Lenka Bc. Koblížková LenkaHCS maj: chov:

*
Kočka

BOB

233   Zafira by Flash Arian, CZ
19.09.2015

ČSCH LO 174/15/RUS

 Kučera Jaroslav  Kučera JaroslavRUS maj: chov:

*BOB 1

138   Olivia Crmi, CZ  (ns 11 31)
30.09.2015

ČSCH LO 31/15/BML

 Krmela Jan  Krmela JanBML GR1 maj: chov:

*BOB 2

15 GIC  Trrevor Granat, CZ
21.02.2014

ČSCH LO 85/14/PER

 Bekrová Alena  Slabý JiříPER a 02 62 maj: chov:

*BOB 3
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BOB

68  JW James Sky Beyrouth, CZ  (d 22)
15.08.2015

ČSCH LO 1278/15/MCO

 Khaled Youssef  Khaled YoussefMCO GR5 maj: chov:

*BOB 4
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